
ZARZĄD POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
Informacja 

 o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego 
 na sprzedaż niezabudowanych  nieruchomości   położonych  w jednostce ewid.  Chełmiec,

obręb ewid. Marcinkowice stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.

Podstawa prawna: §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz.
1490 z późn.zm.)

1. W  dniu  15  października  2021  r.  o  godz.  10.00  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  
w Nowym Sączu  ul.  Jagiellońska  33,  pok.  207  został  przeprowadzony  przetarg  pisemny  
nieograniczony. 

2. Przedmiotem  przetargu  była  sprzedaż  nieruchomości  stanowiących własność  Powiatu
Nowosądeckiego obj. księgą wieczystą nr NS1S/00093921/3, położonych w jednostce ewid.
Chełmiec, obręb ewid. Marcinkowice oznaczonych jako działki ewid. nr 177/5 o pow. 0,17ha,
nr  177/7  o pow.  0,17ha,  nr  177/8  o  pow.  0,16ha,nr  177/9  o pow.  0,15ha.  Działki
sprzedawane były odrębnie.

3. Powyższe  działki  sprzedawane  były  z  udziałami  Powiatu  Nowosądeckiego  po  12/559  cz.
w drogach  wewnętrznych,  oznaczonych  jako  działki  nr  177/82  –  nr  177/86  o  łącznej
powierzchni 1,17 ha, obj. księgą wieczystą nr NS1S/00128716/8 oraz  z udziałami po 1/6 cz.
w działce ewid. nr 177/87 o pow. 0,12 ha, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego,
obj. księgą wieczystą nr NS1S/00093921/3, przeznaczonej pod parking osiedlowy.

4. Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego
w uchwale Nr 1010/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. i wyniosła: 

- dla działki  nr 177/5 - w wysokości 108.855 zł brutto,
- dla działki  nr 177/7 - w wysokości   97.170 zł brutto,
- dla działki  nr 177/8 - w wysokości   92.865 zł brutto,
- dla działki  nr 177/9   - w wysokości   93.480 zł brutto .

5. W terminie zakreślonym w ogłoszeniu o przetargu do dnia 11.10.2021r. nie wpłynęło żadne 
wadium.

6.    W terminie zakreślonym w ogłoszeniu o przetargu do dnia 11.10.2021r. do godz. 12.00 nie     
wpłynęła żadna oferta.

7.     Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

8.    Powyższą  informację  wywiesza  się  na  tablicy  ogłoszeń  w  Starostwie  Powiatowym  
w Nowym Sączu,  ul. Jagiellońska 33, na okres 7 dni.

Nowy Sącz, dnia 25.10.2021r. 
Przewodniczący Zarządu 

Marek Kwiatkowski 


	Informacja
	o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego
	na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w jednostce ewid. Chełmiec, obręb ewid. Marcinkowice stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego.
	Nowy Sącz, dnia 25.10.2021r.

